Currens autem unius & implens spongiam aceto. circumponensque
calamo potum dabat eicens. Sinite uideamus si ueniat helias
addeponendum eum.

Ihs autem emissa uoce magna & spirauit.

Tuelum templi scissum est in duo a sursum usque deorsum.

Videns autem centurio qui & aduerso stabat. quia sic clamans
& spirass& ait. Vere homo hic. filius dei erat.

Erant autem & mulieres de longe aspicientes. inter quas erat
maria magdalene. & maria iacobi minoris. et ioseph mater
& salome. Et cum ess& in galilaea sequebantur eum & ministra
bant ei. Et aliae multae quae simul cum eo ascenderant hierosolyma.

Et cum iam sero ess& factum quia erat parasceue quod est
ante sabbatum. Venit ioseph ab arimathia nobilis decurio
qui & ipse erat & spectans regnum di. Et audacter introiit ad pi
latum & petiit corpus ihu. Pilatus autem mirabatur si iam
obiss&. Et accersito centurione. interrogauit eum si iam mor
tuus ess&. Et cum cognouiss& a centurione. donauit corpus ioseph.

Ioseph autem mercatus sindonem. et deponens eum in uoluit
sindone. Et posuit eum in monumento quod erat & scissum
de petra. Et aduoluit lapidem ad ostium monumenti.

MARIA autem magdalene. & maria ioseph. Aspiciebant
ubi poner&ur.

an. cccviii
l. cccviii
viii

Et cum transisset sabbatum. maria magdalene & maria iacobi & salome. Emerunt aromata ut uementes ungerent eum.

an. cccviii
l. cccviii
i
an. cccviii
l. cccviii
io

Et ualde mane una sabbatorum. Veniunt ad monumentum orto iam sole. Et dicebant ad inuicem. Quis reuoluit nobis lapidem ab ostio monumenti. Et respicientes. viderunt reuolutum lapidem. Erat quippe magnus ualde. Et intro euntes in monumentum. Viderunt iuuenem sedentem in dextris cooperatum stola candida. Et obstipuerunt.

an. cccviii
l. cccviii
ii
an. cccviii
l. cccviii

Quid dicit illis. Nolite & pauescere. Ihesum quaeritis nazarenum crucifixum. Surrexit. non est hic. Ecce locus ubi posuerunt eum. Sedite dicite discipulis eius & p&ro. qui praecedit uos in galileam. Ibi eum uidebitis. sicut dixi uobis.

an. cccviii
l. cccviii
ii
an. cccviii
l. cccviii

At illae & euntes fugerunt de monumento. inuaserat enim eas tremor & pauor. & nemini quicquam dixerunt. timebant enim. Surgens autem mane prima sabbati. Apparuit primo mariae magdalene de qua eiecerat septem demonia. Illa uadens nuntiauit his qui cum eo fuerant lugentibus & flentibus. Et illi audientes quia uiueret & uisus esset ab ea non crediderunt. Post haec autem duobus & eis ambulantibus ostensus est in alia effigiae euntibus in uillam. Et illi euntes nuntiauerunt ceteris nec illis crediderunt.

Nouissime. recumbentibus illis undecim apparuit. Et & probra-
uit incredulitatem illorum & duritiam cordis. qui ab his qui
uiderant eum resurrexisse. non crediderunt. Et dixit eis. Eun-
tes in mundum uniuersum. praedicate euangelium omni crea-
turae. Qui crediderit & baptizatus fuerit. saluus erit. Qui uero
non crediderit. condemnabitur. Signa autem eos qui credide-
rint. haec sequentur. In nomine meo demonia eicient. Linguis
loquentur nouis. serpentes tollent. Et si mortiferum quid
biberint. non eos nocebit. Super egros manus inponent. et
bene habebunt. Et dñs quidem ih̄s. postquam locutus est eis.
Adsumptus est in caelum. et sedet ad dextris dī. Illi autem pro-
fecti. praedicauerunt ubique. Dño cooperante & sermonem
confirmante sequentibus signis.

EXPLICIT EVANGELIUM SECUNDUM MARCV
INCIPIIT PROLOGVS

LUCAS SYRVS ANTIOCENSIS ARTEMEDICVS DISCIPVLVS
apostolorum. postea paulum secutus usque ad confessionem eius. serui-
ens dño sine crimine. Nam neque uxorem unquam habens. neque filios.
septuaginta & quatuor annorum obiit in bethunia. plenus spū sc̄o. Quicum
tam scripta essent euangelia. per matheum quidem in iudaea. per marcum
autem in italia. sc̄o instigante spū in achaniae partibus hoc scripsit euangelium.